Fylkesmannen i Trendelag Var dato:

Tré6ndelagen fylhkendima 31.01.2020

Deres dato:
Osen kommune Saksbehandler, innvalgstelefon
Radhusveien 13 Marit Restad

7740 STEINSDALEN

Utlysning av midler til fylkesvise tiltak innenfor Klima- og

miljgprogrammet

Var ref:

2020/1728

Deres ref:

Fylkesmannen mottar arlig midler til fylkesvise tiltak innenfor Klima- og miljgprogrammet. Det er om
lag 975 000 kroner til disposisjon for nye prosjekter i Tregndelag i 2020. Klima- og miljgprogrammet
skal bidra til 8 oppna landbrukspolitikkens mal innen klima og milje gjennom a gi tilskudd til

utredningsprosjekter og informasjonstiltak.

Tema som faller inn under programmet:
o Klimatilpasning
e Klimagassutslipp og karbonbinding
e Naturmangfold og kulturminner i kulturlandskapet
e Forurensning til vann, jord og luft

Ved tildelingen vil vi prioritere prosjekter/tiltak som fokuserer pa:

e Stimulere til utpreving av nye tiltak og kunnskap knyttet til redusert avrenning fra landbruket

knyttet opp mot vannforvaltningsarbeidet

e Kunnskap om milje og presisjonsutstyr for G redusere fare for avrenning og klimautslipp ved bruk

av gjedsel og plantevern
e Okt fokus og kompetanseformidling om drenering
e Klimatiltak og tilpasninger i et endra klima

e Kunnskap og informasjonsarbeid knyttet til klimagassreduksjon fra landbruket

e Biologisk mangfold og kulturminner
e Styrking av en klimavennlig driftspraksis
e Karbonfangst

Programmet gir prosjektstgtte til praktisk rettet kunnskapsutvikling, utredninger og

informasjonstiltak som kan bidra til at malene for programmet nas.

Malgrupper for prosjektene kan vaere naeringsutevere, radgivere, forvaltning og allmenheten.

Soknadsfrist er 15. februar 2020.
Sgknader skal leveres i Agros (innlogging via Altinn).
Sgknadsskjema kommer du til ved & klikke p& linken under:

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse:
fmtlpost@fylkesmannen.no Postboks 2600 Strandveien 38, Steinkjer
Sikker melding: 7734 Steinkjer Prinsens gt. 1, Trondheim

www.fylkesmannen.no/melding

Telefon: 74 16 80 00
www.fylkesmannen.no/tl

Org.nr. 974 764 350
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Sgknad om klima og miljgmidler
Se mer om hvordan levere sgknad pa:
Landbruksdirektoratet - utviklingsprosjekter

Alle som arbeider med kunnskapsutvikling eller kunnskapsformidling kan sgke statte fra
programmet. | fgrste rekke vil dette veere:

e Utrednings- og forskningsvirksomheter (institusjoner)

e fag- eller neeringsorganisasjoner

e foretak

For prosjekter av nasjonal karakter, herunder prosjekter lokalt eller regionalt, der spgrsmal som har
nasjonal overfgringsverdi blir belyst, tildeler Landbruksdirektoratet midler med sgknadsfrist om
hgsten.

Med hilsen

Anstein Lyngstad (e.f.) Marit Restad
seksjonsleder seniorradgiver
Landbruksavdelingen Landbruksavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

Harald Asbjarn Lein
NIBIO Steinkjer
NIBIO Tingvoll
Solrun Kolstad

Likelydende brev sendt til:

Flatanger kommune Lauvsneshaugen 25 7770 FLATANGER
Frosta kommune Fanesvegen 1 7633 FROSTA
Fregya kommune Postboks 152 7261 SISTRANDA
Grong kommune Postboks 162 7871 GRONG
Heim kommune Trondheimsveien 1 7200 KYRKSATERORA
Hitra kommune Radhusveien 1 7240 HITRA
Holtdlen kommune Bakkavegen 1 7380 ALEN
Haylandet kommune Vargeia 1 7877 HOYLANDET
Indergy kommune Vennalivegen 7 7670 INDER@Y
Indre Fosen kommune Radhusveien 13 7100 RISSA

Leka kommune Leknesveien 67 7994 LEKA
Levanger kommune Postboks 130 7601 LEVANGER
Lierne kommune Heggvollveien 6 7882 NORDLI

Malvik kommune Postboks 140 7551 HOMMELVIK


https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/midler-til-fylkesvise-tiltak-fra-klima--og-miljoprogrammet/
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/om-landbruksdirektoratet/utviklingsprosjekter/agros/hvordan-soke#klima--og-miljoeprogrammet---midler-til-fylkesvise-tiltak

Melhus kommune

Meraker kommune

Midtre Gauldal kommune

Maere Landbruksskole

Namsos kommune

Namsskogan kommune

Norsk institutt for biogkonomi
Norsk Landbruksradgiving Trendelag
SA

Naergysund kommune

Oppdal kommune

Orkland kommune

Osen kommune

Overhalla kommune

Rennebu kommune

Rindal kommune

Raros kommune

Reyrvik kommune / Raarvihken tjielte
Selbu kommune

Skaun kommune

Skjetlein videregaende skole
Snasa kommune / Sndasen Tjielte
Steinkjer kommune

Stjgrdal kommune

Trondheim kommune

Tydal kommune

Val videregdende skole
Verdal kommune
@rland kommune

@ya videregaende skole
Afjord kommune
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Radhusveien 2
Radhuset
Rarosveien 11
Maresvegen 163

Postboks 333 Sentrum

Kommunehuset
Postboks 115
Postboks 43

Postboks 133, Sentrum

Inge Krokanns veg 2
Postboks 83
Radhusveien 13
Svalivegen 2
Myrveien 1 Berkak
Rindalsvegen 17
Bergmannsgt. 23
Reyrvikveien 5
Gjelbakken 15
Postboks 74
Skjetleinsvegen 114
Sentrum

Postboks 2530
Postboks 133 /134
Postboks 2300
Torgarden
Tydalsvegen 125
Hestvikvegen 73
Postboks 24

Alf Nebbs gate 2
Kvalevegen 133
@vre Arnes 7

7224
7530
7290
7710
7801
7890
1431
7864

7901
7340
7301
7740
7863
7391
6657
7374
7898
7580
7358
7083
7760
7729
7501
7004

7590
7970
7651
7160
7228
7170

MELHUS
MERAKER
STOREN
SPARBU
NAMSOS
NAMSSKOGAN
As
OVERHALLA

RORVIK
OPPDAL
ORKANGER
STEINSDALEN
OVERHALLA
RENNEBU
RINDAL
ROROS
LIMINGEN
SELBU
BORSA
LEINSTRAND
SNASA
STEINKJER
STJORDAL
TRONDHEIM

TYDAL
KOLVEREID
VERDAL
BJUGN
KVAL
AFJORD



